[image: image1]
烟开住建〔2015〕11号

关于印发《烟台经济技术开发区建筑业企业、工程监理企业信用评价管理办法》的通知

各建筑业企业、工程监理企业：

原《烟台经济技术开发区建筑业企业、工程监理企业信用评价管理暂行办法》（[2008]91号）已经重新修订。现将修订后的《烟台经济技术开发区建筑业企业、工程监理企业信用评价管理办法》印发给你们，请认真遵照执行，原文同时废止。

                 住房和建设管理局  建设业联合会

                        2015年3月9日

  烟台经济技术开发区住房和建设管理局      2015年3月9日印发

- 2 -

- - 2 - -